
Podnikatelé vybraní pro udělení ceny SČS 2017 v MSK ‐ příloha tiskové 
zprávy 

1.    

Jméno/Název:  Beskydský šindel s.r.o. 
IČ:  28568010 
Sídlo:  č.p. 767, 744 01 Trojanovice 
Provozovna:    
Činnost:  Výroba beskydského šindele 
Ocenění za:  Firma Beskydský šindel se zabývá výrobou štípaných valašských šindelů. 

Unikátní produkce, odbornost i přístup k zákazníkům jsou vysoce ceněny. 

  

2.    

Jméno/Název:  TENIS HOTEL VITALITY, a.s.  
IČ:  28602765 
Sídlo:  č.p. 1217, 739 94 Vendryně  
Provozovna:    
Činnost:  TENIS HOTEL VITALITY 
Ocenění za:  Hotel Vitality ve Vendryni v těšínských Beskydech je ideálním místem pro 

sportovce, firmy a rodiny s dětmi. Nabízí mimo jiné unikátní wellness centrum v 
ČR se střešním WHIRLPOOL a AQUA BAREM. Zákazníci velmi oceňují chování 
personálu, ochotou, jsou maximálně spokojeni s vybavením, zařízením a čistou 
pokojů a se všemi službami. Restaurace nabízí úžasnou kuchyni s výborným 
jídlem.   

   

3.    

Jméno/Název:  Jan Pešula 
IČ:  73295256 
Sídlo:  M. Ryšky 689, 735 14  Orlová - Poruba  
Provozovna:  Slezská 1299, 735 14 Orlová - Poruba 
Činnost:  DVEŘE & PODLAHY Jan Pešula 
Ocenění za:  Kamenná prodejna a vzorkovna v Orlové pana Pešuly se zabývá prodejem, 

poradenstvím a montáží dveří a podlah. Pro své zákazníky zde mají široký výběr 
vzorků a veškerých doplňků. Velmi rádi a ochotně poradí s výběrem vhodných 
dveří a dveřního kování a také zajistí odbornou montáž podlah a dveří i dveřního 
kování včetně příslušenství. Vždy se maximálně snaží vyjít vstříc požadavkům 
zákazníků. V roce 2016 spustili nový e-shop podlah kde zákazníci mohou 
objednávat v klidu a pohodlí domova. 

4. 

Jméno/Název:  Hana Lánská 
IČ:  76173046 
Sídlo:  Družstevní 896/16, 742 35, Odry 
Provozovna:    
Činnost:  Pizzerka.cz 



Ocenění za:  Pizzerka.cz zahájila započala svou činnost v roce 2008 a jejich skvělá 
kuchyně k nim přilákala spoustu zákazníků, ze kterých se stali již stálí 
strávníci a rok od roku spokojených zákazníků přibývá. Specializují se na 
rozvoz pizz a jídel po Odrách a okolí. Nabízí širokou paletu jídel, kterou 
zákazníkům dovozeu. Jídlo připravují pouze z kvalitních ingrediencí. 

   

5.    

Jméno/Název:  Statek u Veverků, s.r.o. 
IČ:  277 87 419 
Sídlo:  74719 Bohuslavice, Polní 396 

Provozovna:  Severní ulice , č.p. 498, 747 19  Bohuslavice 
Činnost:  Statek u  Veverků 
Ocenění za:  Statek u Veverků je rodinná firma s dlouholetou tradicí v zemědělství. 

Pěstují  české odrůdy česneku, máku a kmínu a kladou velký důraz na 
kvalitu a souznění s přírodou. 

   

6.    

Jméno/Název:  HEDVA ČESKÝ BROKÁT, s.r.o. 
IČ:  021 17 673 
Sídlo:  Opavská 463/23, 795 01, Rýmařov 

Provozovna:  Prodejna Hedva-fashion Rýmařov, Opavská 463/23, 795 01, Rýmařov 
Činnost:  Prodejna Hedva - fashion Rýmařov 
Ocenění za:  Hedva Český Brokát, s.r.o. je tradiční český výrobce žakárských tkanin, 

mezi něž patří především kravatové tkaniny, stylové, historické a církevní 
brokáty, tkaniny pro pohřební účely, ubrusoviny, bytové a dekorační 
tkaniny a podšívky. Kromě žakárské tkalcovny také šijí kravaty, motýlky, 
kapesníčky, frakové pásy, regaty, kravatošály a šle a velmi kvalitní české 
košile. Veškerý sortiment je za dostupnou cenu. Vedle přehedného e-
shopu mají kamenné prodejny, mimo jiné také v sídle firmy v Rýmařově. 
Samozřejmostí je vstřícnost k zákazníkům, odborné poradenství. 

   

7.    

Jméno/Název:  Bowling centrum Kopřivnice, s.r.o. 
IČ:  25887262 
Sídlo:  Dolní Líštná 143, 739 61 Třinec 
Provozovna:  Husova 1310, 742 21 Kopřivnice 
Činnost: 

Bowling centrum 
Ocenění za:  Bowlingové centrum v Kopřivnici s restaurací nabízí zákazníkům příjemné 

prostředí pro strávení společných chvil jak s přátely či rodinou tak s 
pracovními kolegy. V moderní restauraci je připravena celá řada 
zajímavých gastronomických specialit. Bowling je možno si zahrát na 
čtyřech profesionálních drahách, které mají také dětské mantinely. Pro 
děti je také připraven dětský koutek.  

  



8.    

Jméno/Název:  Václav Šamal 
IČ:  13619772 
Sídlo:  B. Němcové 680, 735 81, Bohumín - Nový Bohumín  
Provozovna:  Čáslavská 1067, 735 81, Bohumín - Nový Bohumín 
Činnost:  Antikvariát Bohumín 
Ocenění za:  V prodejně i v internetovém obchodě je možné získat různé knihy jejichž 

cena vždy odpovídá míře opotřebení. 

   
9.    

Jméno/Název:  Jan Jaroš 
IČ:  66160561 
Sídlo:  Tkalcovská 86/13, 743 01, Bílovec  
Provozovna:  Dukelská 242/17, Bílovec 743 01 
Činnost:  FITCAFFÉ – SPORTOVNÍ CLUB HONZY JAROŠE 
Ocenění za:  Moderní fitness centrum Fitcaffé poskytuje širokou nabídku cvičebních 

lekcí, programů, poradenství a sportovních eventů s tradicí od roku 1998 
pod vedením zkušeného instruktora Honzy Jaroše. K velmi oblíbeným 
službám patří nabídka inline kurzů pro dospělé a také i pro děti. 

   

10.   

Jméno/Název:  Oldřich Menšík 
IČ:  73184861 
Sídlo:  73913 Kunčice pod Ondřejníkem 10 
Provozovna:    
Činnost:  FARMA MENŠÍK - bio farma v Beskydech 
Ocenění za:  Rodinná farma se od svého počátku věnujeme chovu krav a produkci 

mléka. Svou činnost postupně rozšiřuje a nyní se také provozují 
minimlékárnu, kde vyrábí mléčné výrobky. Také nabízí příjemné 
ubytování 

11.    

Jméno/Název:  Ing. Jana Adamcová 
IČ:  42999731 
Sídlo:  J. Opletala 178, 738 01 Frýdek-Místek 

Provozovna:    
Činnost:  Design HAAD - Výroba a prodej originální módy 
Ocenění za:  Zabývá se výrobou originální  módy, kterou dotváří nejen ruční malbou, 

batikou a různými aplikacemi, což zaručuje originální design každému 
modelu a zároveň  i vysokou kvalitu.  

  

12.   



Jméno/Název:  Petra Trunčíková 
IČ:  74210149 
Sídlo:  74722 Dolní Benešov, Na Březích 582 
Provozovna:  Opavská 152, 747 22, Dolní Benešov  
Činnost:  Galerie květin Agave 
Ocenění za:  Prodej řezaných a hrnkových květin, výroba a prodej suché vazby, prodej 

dárkových předmětů, obrazů, keramiky, svíček, květináčů, zemin, hnojiv.

  

13.   

Jméno/Název:  Petr Finstrle 
IČ:  46140298 
Sídlo:  Hlubčická 14/149, 794 01 Krnov 
Provozovna:    
Činnost:  Prodej mopedů, skútrů a motocyklů, servis, e-shop 
Ocenění za:  Příjemný a ochotný přístup. Vychází vstříc i mimo provozní dobu. Při 

nákupu přes e-shop rychlé a bezproblémové dodání. 

  

  

14.   

Jméno/Název:  Vladimír Němčanský - Autoškola NEMO 
IČ:  63713152 
Sídlo:  Elišky Krásnohorské 21/2497, 746 01 Opava 
Provozovna:  Zacpalova 27, 746 01 Opava 
Činnost:  Autoškola, dopravní služby 
Ocenění za:  Vysoce profesionální přístup všech zaměstnanců,  kvalitně připravené 

kurzy,  příjemné prostředí. 

 


